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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68714401S

2. Data e Regjistrimit 14/01/2016
3. Emri i Subjektit GRADECI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjja " Çlirim ", rruga 
kryesore, godine dy kateshe me nr.10 
37.923.910,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe 

eksportin e artikujve te ndryshem industrial e ushqimor. 
Prodhimi dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral, 
frutikulture, olivi culture, perime, drithera e tjere, si dhe 
perpunimi i tyre industrial, import - eksportin e tyre. 
Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, 
pajisje elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, 
prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime 
kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. 
Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per 
mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, 
qendra pushimi dhe curative. Mareshtim dhe tregetim te 
peshkut me shumice dhe pakice. Punime druri mobilje e 
orendi prodhime duroalumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim 
materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje 
te objekteve te ndertimit, banesave tulla e tjegulla te lllojeve 
te ndryshme, ndertime rrugore, kanale vadites, ndertime te 
ndryshme, diga, prodhime  guri. Investime dhe pjesemarrje 
ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase 
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dhe te huaja ne fushat e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore, transport si dhe ndertim te objekteve si dhe te 
banesave shume kateshe, ura e kanalizime, dekore te 
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te 
ndryshme e tjera. Aktivitet ne fushen e transportit te 
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre 
tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. 
Tregti me pakice e karburanteve  dhe vajrave  lubrifikante. 
Tregti me pakice e gazit te lengshem ( GNL )
Ergis Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2016                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgisGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.923.910,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Çorovode  COROVODE Lagjja " Agjensia ", rruga " 
Arkitekt Kasemi, godina me nr.5/172 Berat Çorovode  
COROVODE Lagjja “ Çlirim “, rruga kryesore ne hyrje te 
qytetit, godine nje kateshe nr. 4/120 Berat Çorovode  
COROVODE Mjeti ATV tip Man me targe AA 468 CY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRADECI
E-Mail: gradecishpk@gmail.com  
Telefon: 0694616342  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-496062-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504897-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977D2891-5F70-4B5A-959F-56666BEA4DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7ECB11-1B8F-47F4-8BC7-BA8505C475B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032FF2EF-27D8-4DFF-B9B6-E90396016038
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor. Prodhimi dhe tregetimi i artikujve bujqesor, 
blegtoral, frutikulture, olivi culture, perime, drithera e tjere, si dhe perpunimi i tyre 
industrial, import - eksportin e tyre. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, pajisje elektro shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, 
prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes 
drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qendra 
pushimi dhe curative. Mareshtim dhe tregetim te peshkut me shumice dhe pakice. Punime 
druri mobilje e orendi prodhime duroalumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale te 
ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave tulla e 
tjegulla te lllojeve te ndryshme, ndertime rrugore, kanale vadites, ndertime te ndryshme, 
diga, prodhime  guri. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke bashkepunuar me 
shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore, transport si dhe ndertim te objekteve si dhe te banesave shume kateshe, ura e 
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme e tjera. 
Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne 
menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve")          u be            
("Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor. Prodhimi dhe tregetimi i artikujve bujqesor, 
blegtoral, frutikulture, olivi culture, perime, drithera e tjere, si dhe perpunimi i tyre 
industrial, import - eksportin e tyre. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, pajisje elektro 
shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te 
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. 
Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, 
kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, 
restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe curative. Mareshtim dhe tregetim te 
peshkut me shumice dhe pakice. Punime druri mobilje e orendi prodhime 
duroalumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale te ndryshme ndertimi si pllaka 
per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave tulla e tjegulla te lllojeve te 
ndryshme, ndertime rrugore, kanale vadites, ndertime te ndryshme, diga, prodhime  
guri. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera 
vendase dhe te huaja ne fushat e industrise, bujqesise, industrise ushqimore, 
transport si dhe ndertim te objekteve si dhe te banesave shume kateshe, ura e 
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme e 
tjera. Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per 
mallra ne menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. Tregti me 
pakice e karburanteve  dhe vajrave  lubrifikante")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja “ Çlirim “, rruga kryesore ne hyrje te qytetit, godine nje 
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kateshe nr. 4/120;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628853-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.04.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor. Prodhimi dhe tregetimi i artikujve bujqesor, 
blegtoral, frutikulture, olivi culture, perime, drithera e tjere, si dhe perpunimi i tyre 
industrial, import - eksportin e tyre. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, pajisje elektro shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, 
prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes 
drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qendra 
pushimi dhe curative. Mareshtim dhe tregetim te peshkut me shumice dhe pakice. Punime 
druri mobilje e orendi prodhime duroalumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale te 
ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave tulla e 
tjegulla te lllojeve te ndryshme, ndertime rrugore, kanale vadites, ndertime te ndryshme, 
diga, prodhime  guri. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke bashkepunuar me 
shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore, transport si dhe ndertim te objekteve si dhe te banesave shume kateshe, ura e 
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme e tjera. 
Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne 
menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. Tregti me pakice e 
karburanteve  dhe vajrave  lubrifikante")          u be            ("Tregetim me shumice dhe 
pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e ushqimor. 
Prodhimi dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegtoral, frutikulture, olivi culture, 
perime, drithera e tjere, si dhe perpunimi i tyre industrial, import - eksportin e tyre. 
Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice, 
artikuj te ndryshem ushqimor, pajisje elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, 
hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe 
estetike, bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, bojrave te 
ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe 
curative. Mareshtim dhe tregetim te peshkut me shumice dhe pakice. Punime druri 
mobilje e orendi prodhime duroalumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale te 
ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave 
tulla e tjegulla te lllojeve te ndryshme, ndertime rrugore, kanale vadites, ndertime te 
ndryshme, diga, prodhime  guri. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke 
bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industrise, 
bujqesise, industrise ushqimore, transport si dhe ndertim te objekteve si dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91B5BB5-B656-4458-B7A4-20C2664A6923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C1056D-7B99-41A7-AF1A-C64CD29AAC99
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banesave shume kateshe, ura e kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te 
godinave te llojeve te ndryshme e tjera. Aktivitet ne fushen e transportit te 
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe servise 
per te gjitha llojet e automjeteve. Tregti me pakice e karburanteve  dhe vajrave  
lubrifikante. Tregti me pakice e gazit te lengshem ( GNL )")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029713-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Mjeti ATV tip Man me targe AA 468 CY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267993-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.05.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Autobus tip Volkswagen me targe AA 998 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375847-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.57 Rep., Nr. 44 Kol., 
date 25.01.2017 nepermjet se ciles Shoqeria  GRADECI sh.p.k., perfaqesuar nga 
Administratori  Z. Ergis Guri i jep kompetence Z.Adil Guri qe ta perfaqesoje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F042FB92-363E-48DF-8150-4131005695CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26661E71-5089-41F3-842B-91146C5E54E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57308F2-392C-460F-B973-24A31DB86725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BF53E3-6E15-498B-9C89-A42FF77BDC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923DE439-1491-4855-A509-14B585839C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849AA384-0155-4347-8CAF-B6D59D9D4196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E630FE-E714-44D4-A558-D2398A617EC4
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396092-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453531-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.09.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja " Agjensia ", rruga " Arkitekt Kasemi, godina me 
nr.5/172;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718742-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Margarita Gjergji eksperte ligjore per ekspertimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859208-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Margarita Gjergji, audituese ligjore te kryeje prodeduren e shteses se kapitalit 
te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D2532-72AF-41E6-9EAA-2741BDEBD6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8A5BAA-9986-4C70-8D59-64352DB3538C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0791DCD1-D479-4263-BCF5-7EC5C3E39F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0791DCD1-D479-4263-BCF5-7EC5C3E39F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00517620-A83E-4418-9973-9029B55A371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3361CF17-7CE1-4224-AD76-E01796E51C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47C3A02-0B26-4052-AF0F-FF1C08CE65BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E15A9-CA3C-4D4E-BC87-09719F4877DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC1E1DE-3CDF-4DBA-BC01-C56D2934C60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7362D7-6D81-47C4-812A-490E44980EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451B45FE-B67E-4B3D-A370-6196E7B7A61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451B45FE-B67E-4B3D-A370-6196E7B7A61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F1A11B-F177-45A4-926D-9BFD2D9EFF64
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879008-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007106-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit per zmadhim kapitali ,date 
8.11.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2018 per miratimin e 
raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.212.080,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "7.212.080,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gradecishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergis Guri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.212.080,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299999-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BA82BE-983A-4571-BAFE-172CDE6D958C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0638D2F6-DAB4-4711-B478-BFD71C82473C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECF27BA-498B-4480-A857-4B8998CD9382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDBD8E4-EB1D-41E3-A86F-74C79F3C68A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC8F430-4700-4779-B8C2-A5268F3D8529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CBF174-D7D6-4D8B-B1E2-BDC9EEB54E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CBF174-D7D6-4D8B-B1E2-BDC9EEB54E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D334D16E-D130-43C4-A6A7-D16D27485169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B541EDAE-148A-44CD-94CA-D629EA54A162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AD18FF-C004-4EEE-BCCD-E892BE17F4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D2871E-4567-4F84-911F-58D726185447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D2871E-4567-4F84-911F-58D726185447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFCA81B-D8A0-435F-9244-6B216527FB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6353869E-F44D-49D0-8FAD-B072418BC2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF5C0B7-1347-4F83-B254-FB2D5BB7A188


8

Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Gradeci.xlsx
Vendim Gradeci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Gradeci shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529623-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese -GRADECI.pdf
PASH sipas natyres 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Vendim Asambleje -bilanci.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547884-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.212.080,00"          u be            "37.923.910,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.212.080,00"          u be            "37.923.910,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergis Guri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.212.080,00")            u be              ("37.923.910,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653655-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, per riemerim 
admnistratori dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Autobus tip Volkswagen me targe AA 998 PK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergis Guri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2021")            u be              ("11/01/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D06219B-D295-4103-A67C-AE9C674C35EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D06219B-D295-4103-A67C-AE9C674C35EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9427708B-E809-4156-9574-8A88BFA7646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DEFEBF-E3A7-440D-857F-C042843E0C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB25CB3-A722-4DB6-906F-7114F4598B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED2EE2-2F14-499D-81C2-AA8B6C71BCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EF5E3B-A39D-4350-A09E-135D9835649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A721B6B-2FFE-45B6-8944-3F881E309C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67D2751-0696-4B80-8470-B67682CEA06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACCCAA4-016E-4681-A52D-24DD1316CFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACCCAA4-016E-4681-A52D-24DD1316CFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC1D90-63F2-482E-8D45-73A7FC980CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DFD635-F2BC-4F4A-871D-8E43EF262850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13613620-CB21-4787-BC38-C36B2628C741
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744290-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
PZF.xlsx
PF 2020.pdf
PPF.xlsx

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA161DF-5BD8-4A11-9E59-39FA5756B864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA161DF-5BD8-4A11-9E59-39FA5756B864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C84A8A-6B51-4307-A6FC-4EECEAE4E666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CCFD2-9195-48D0-99DC-F1B60EAF4168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E014177-089D-4ACF-BB6B-6F07C7010D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B61178-25B0-4AAC-AA14-2DA9B0BF6B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7393918C-39D5-4E40-925C-F22D3D616843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71311F16-E607-4CE0-8EA6-A88ECA5E0309

